

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

UNIVERSALPRINT, s.r.o.

Priemyselná 2/1122

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 46126236

IČ DPH: SK202331859

Objednávka č.: 1642024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 25.3.2024	Dodacia lehota: 27.3.2024	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
blok kocka 8x8 cm farebný, lepený	10,00	ks		1,92 €	19,20 €
samolepiaci blok 20x50 mm, 4 farby	10,00	ks		1,15 €	11,52 €
obálka C5 samolepiaca , balená po 100 ks	10,00	bal		4,68 €	46,80 €
obálka C5 samolepiaca s doručenkou, bal. po 100 ks	5,00	bal		11,88 €	59,40 €
pero obyčajné - modrá náplň	100,00	ks		0,42 €	42,00 €
zvýrazňovač žltý	5,00	ks		0,54 €	2,70 €
zvýrazňovač ružový	5,00	ks		0,54 €	2,70 €
zvýrazňovač zelený	5,00	ks		0,54 €	2,70 €
guma	5,00	ks		0,60 €	3,00 €
mydlo tekuté 5 l	5,00	ks		8,28 €	41,40 €
obálka na výplatné pásky, minimálny rozmer 10,5 x 15 cm	100,00	ks		0,13 €	13,20 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>244,62 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !